
Vi bjuder på tågbiljetten från Sverige
Nu kan du enkelt och smidigt åka till och från DFDS terminal i Köpenhamn, utan kostnad.
Det enda vi kräver är att du ska boka din resa minst 4 dagar före avresa och uppge ditt 
mobilnummer, så vi kan skicka en tågbiljett till dig via SMS. I samband med bokning 
av resan väljer du också vilken station i Skåne du vill resa från/till med tåget. Samma 
dag som din tågbiljett ska gälla får du biljetten direkt i mobiltelefonen på ett SMS (se-
nast kl 08.00). På tåget visar du din SMS-biljett tillsammans med ditt resebevis från 
DFDS, för kontrollören. SMS-biljetten är endast giltig vid uppvisande av resebevis.

Tågresa till/från DFDS terminal
Du bestämmer själv tid på dagen för tågresan samt vilken station i Köpenhamn du 
vill gå av på/åka från (inom zon F/L). Biljetten är ej knuten till en speciell tidspunkt.

Tågbiljetterna är giltiga mellan den zon avreseorten tillhör till/från Köpenhamn (zon 
F/L), hela dagen för avresa respektive ankomst för din kryssning, samt för obegrän-
sat antal byten (inom resp zon) med Öresundståg, Pågatåg och S-tåg i Köpenhamn. 
Tågresan mellan Sverige och Danmark går via Öresundsbron.

Du är själv ansvarig för att transportera dig till våra fartyg i god tid före avresan (se 
tid för incheckning på bekräftelse).

Enklaste vägen till terminalen
Ta tåget till Østerport station och byt till DFDS buss: linje 20E, som tar dig direkt till 
terminalen. utan att det kostar något extra. Bussturen tar ca 12 min. Se vägbeskriv-
ning och turlista för buss 20E på  www.dfds.se/terminalcph

Du kan också ta tåget till stationerna Hovedbanegård (centralstationen), Nørreport 
eller Østerport och sedan byta till ett S-tåg mot Nordhavn station. Från Nordhavn st 
är det ca 15 min promenad till terminalen.

Adress till DFDS terminal
Adressen till terminalen är: Dampfærgevej 30, 2100 København Ø.  Om du har frågor 
relaterade till dagens avgång kan du ringa på tel +45 33 42 30 00. 

En mer detaljerad vägbeskrivning till terminalen hittar du på www.dfds.se/terminalcph 

Besök både Köpenhamn och Oslo på samma resa
Passa på att ta ett tidigare tåg till Köpenhamn eller åk hem lite senare efter kryss-
ningen. Din tågbiljett gäller hela dagen och bagaget kan du låsa in i boxar på Hoved-
banegården (centralstationen). Kombinera kryssningen med lite danskt gemyt, smør-
rebrød, shopping, sevärdheter, ett besök på Tivoli eller dina favoritställen i den danska 
huvudstaden. Resan varar några timmar längre och du får en större upplevelse, utan 
att det kostar något extra.
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